



## Unser Speiseplan vom 19.11.24 bis zum 23.11.24

Dienstag, 19.11.2024:

Di.	<b>Kohlroulade</b> mit Specksoße und Kartoffeln
1.	<b>9,00 €</b> <span style="float: right;">1,7</span>

Di.	<b>Tortellini</b> mit Käsesoße und Salat
2.	<b>8,50 €</b> <span style="float: right;">1,3,7,10</span>

Mittwoch, 20.11.2024:

Mi.	<b>Schnitzeltag: Ein leckeres Schnitzel</b> mit Jäger-, Rahm-, Paprika- oder Zwiebelsoße, Pommes oder Kroketten und Salat
1.	<b>9,00 €</b> <span style="float: right;">1,3,7,9,10</span>

Donnerstag, 21.11.2024:

Do.	<b>Schweinegeschnetzeltes</b> mit Spätzle und Salat
1.	<b>9,00 €</b> <span style="float: right;">1,3,7,10</span>

Do.	<b>Pilz-Sahne Ragout</b> mit Semmelknödel und Salat
2.	<b>9,00 €</b> <span style="float: right;">1,3,7,9,10</span>

Freitag, 22.11.2024:

Fr.	<b>Seelachsfilet</b> mit Remouladensoße und Kartoffelsalat
1.	<b>9,50 €</b> <span style="float: right;">1,3,4,7</span>

Fr.	<b>Erbsensuppe</b> mit Würstchen und Brot
2.	<b>6,50 €</b> <span style="float: right;">1</span>

Samstag, 23.11.2024:

Sa.	<b>Hackfleischpizza</b> mit Weißbrot und Salat
1.	<b>9,00 €</b> <span style="float: right;">1,7,10</span>

Sa.	<b>Gulaschsuppe</b> mit Brot
2.	<b>7,00 €</b> <span style="float: right;">1</span>

**Allergene:** 1) Gluten 2) Krebstiere 3) Eier 4) Fisch 5) Erdnüsse 6) Sojabohnen 7) Laktose 8) Schalenfrüchte 9) Sellerie 10) Senf 11) Sesamsamen  
12) Schwefeldioxid und Sulphite 13) Lupinen 14) Weichtiere

## Unsere Angebote vom 19.11.2024 bis zum 30.11.2024

gutes muss nicht teuer sein	<b>Kamm &amp; Stielrippchen</b>	mild gepökelt	100g	€ 1,18	(11,80 €/kg)
ein köstliches Fleischgericht	<b>Schweinegeschnetzeltes</b>	natur oder küchenfertig	100g	€ 1,32	(13,20 €/kg)
Fleisch wie es sein soll	<b>Rinderbraten</b>	zart & saftig	100g	€ 1,58	(15,80 €/kg)
auf den sind wir stolz	<b>Farmerschinken</b>	würzig & zart	100g	€ 1,95	(19,50 €/kg)
<i>Aktion *Aktion</i>	<b>gekochte Putenmettwurst</b>	einfach lecker	100g	€ 1,24	(12,40 €/kg)
Jetzt neu im Sortiment!	<b>Trüffel-Salami</b>	unsere edelste Salami	100g	€ 3,14	(31,40 €/kg)
<i>ein Klassiker</i>	<b>Wienerwürstchen</b>	einfach lecker	100g	€ 1,45	(14,50 €/kg)
natürlich hausgemacht	<b>Käse-Wurst Salat</b>	nach Art des Hauses	100g	€ 1,68	(16,80 €/kg)
Zum Frühstück	<b>Mettbrötchen</b>	mit oder ohne Zwiebeln	Stück	€ 1,60	



## Unser Speiseplan vom 26.11.24 bis zum 30.11.24

Dienstag, 26.11.2024:

**Di.** **Putensteak**  
mit Spätzle und Broccoli  
**1.** **9,00 €** 1,3,6,7,9

**Di.** **Fleischkäse Cordon bleu**  
mit Pommes und Salat  
**2.** **9,00 €** 1,3,7,10

Mittwoch, 27.11.2024:

**Mi.** **Schnitzeltag: Ein leckeres Schnitzel**  
mit Jäger-, Rahm-, Paprika- oder Zwiebelsoße, Pommes oder Kroketten und Salat  
**1.** **9,00 €** 1,3,7,9,10

Donnerstag, 28.11.2024:

**Do.** **Partyschinken**  
mit Bayrisch Kraut und Pürree  
**1.** **9,00 €** 7

**Do.** **Spitzbube**  
mit Specksoße und Birnen  
**2.** **9,00 €** 7

Freitag, 29.11.2024:

**Fr.** **Fischfilet**  
mit Dillsoße, Bandnudeln und Spinat  
**1.** **9,50 €** 1,3,7

**Fr.** **Bohnensuppe**  
mit Fleischeinlage und Brot  
**2.** **6,50 €** 1

Samstag, 30.11.2024:

**Sa.** **Hawaii-Toast**  
mit Salat  
**1.** **9,00 €** 1,7,10

**Sa.** **Lebergeschnetzeltes**  
mit Pürree und Salat  
**2.** **9,00 €** 7,9,10

**Allergene:** 1) Gluten 2) Krebstiere 3) Eier 4) Fisch 5) Erdnüsse 6) Sojabohnen 7) Laktose 8) Schalenfrüchte 9) Sellerie 10) Senf 11) Sesamsamen 12) Schwefeldioxid und Sulphite 13) Lupinen 14) Weichtiere

## Unsere Angebote vom 19.11.2024 bis zum 30.11.2024

gutes muss nicht teuer sein	<b>Kamm &amp; Stielrippchen</b>	mild gepökelt	100g	€ 1,18	(11,80 €/kg)
ein köstliches Fleischgericht	<b>Schweinegeschnetzeltes</b>	natur oder küchenfertig	100g	€ 1,32	(13,20 €/kg)
Fleisch wie es sein soll	<b>Rinderbraten</b>	zart & saftig	100g	€ 1,58	(15,80 €/kg)
auf den sind wir stolz	<b>Farmerschinken</b>	würzig & zart	100g	€ 1,95	(19,50 €/kg)
<b>Aktion *Aktion</b>	<b>gekochte Putenmettwurst</b>	einfach lecker	100g	€ 1,24	(12,40 €/kg)
Jetzt neu im Sortiment!	<b>Trüffel-Salami</b>	unsere edelste Salami	100g	€ 3,14	(31,40 €/kg)
<b>ein Klassiker</b>	<b>Wienerwürstchen</b>	einfach lecker	100g	€ 1,45	(14,50 €/kg)
natürlich hausgemacht	<b>Käse-Wurst Salat</b>	nach Art des Hauses	100g	€ 1,68	(16,80 €/kg)
Zum Frühstück	<b>Mettbrötchen</b>	mit oder ohne Zwiebeln	Stück	€ 1,60	